segg. : = 1. Siculi (ou *Sacculi*) Flacci de conditionibus agrorum; Ejusdem nomina agrorum et limitum. O opusculo *De conditionibus agrorum* foi depois publicado por *Jo. Conr. Schwartz*, Coburgi 1711. 4.º 2. Sex. Julii Frontini de agrorum qualitate, sive expositio formarum. Julii Frontini de limitibus agrorum. 3. Aggeni Urbici in Julium Frontinum commentarium; Ejusdem de controversiis agrorum Pars I. et II. 4. Liber ejusdem argumenti, auctore Simplicio. 5. Aggeni Urbici in Jul. Frontinum commentariorum Liber Secundus. 6. Jul. Frontini de Coloniis libellus, ex commentario Claudii Caesaris. Severi seu Veri potius lex agrorum ex ejusdem Claudii commentario. 7. Mensurae limitum et terminorum ex libris Augusti et Neronis Caesarum, sed et Balbi mensoris. 8. Julii Frontini Siculi praefatio. 9. Fragmenta terminalia. 10. Hygini agrimensoris publici Geomaticus, sive de castris metandis liber, figuris in aes incisus illustratus; Ejusdem liber de limitibus; Ejusdem de conditionibus agrorum. 11. Fragmentum agrarium de limitibus. Ex libro XII. Innocentii, urbi Praefecti, de literis, quibus signatae casae, ex notis juris exponendis. 13. Liber Marci Baronis (*Varronis*) ad Rufum Silvium de Geometria. 14. Ordines finitionum ex diversis auctoribus, cum figuris. 15. Caius et Theodosius auctores. Latinus et Mysrontius . . . auctores de locis suburbanis, vel diversis itineribus pergentium in suas regiones. 16. Ex libris Magonis, et Vegojae auctorum. 17. Idem Vegojae Arrunti Velymno. 18. Arcadius Augustus auctor de terminis et de lineis partium orientalium. 19. Vitalis auctor. 20. Faustus et Valerius. 21. Ratio limitum regundorum: Auctores Theodosius et Neuterius exposuerunt. 22. Expositio terminorum sive lapidum finalium, per diversas provincias positorum, cum figuris. 23. Variatio fluminis ex M. Junio Nypso. 24. Ex Isidori Hisp. Lib. XV. Cap. 14. Originum: Ex libris Dolabellae cum fig.: Ex libris Latini de terminibus: Caius auctor, V. P.: Auctor Vitalis: Faustus et Valerius VV. PP. auctores: Ex libro Frontini II. Latinus V. P. togatus: De Jugeribus metiendis: Ex Euclidis Libr. I. prolegomena: De mensuris secundum geometricae disciplinae rationem ex voluminibus viro- rum eruditorum excerpta: Fragmentum Legis Thuriae cum supplementis Sigonii: Aliud fragmentum: Legis Mamiliae capita tria: Imp. Constantini rescripta tria: Imp. Valentiniani, Theodosii et Arcadii rescriptum: Rescriptum Imp. Theodosii, Arcadii et Honorii: Imp. Theodosii et Valentiniani rescripta tria: Ex Modestini Libro X. Pandectarum, Ulpiani Libro VI. Opinionum, Florentini Sexto Institutionum, Callistrati tertio de Cognitionibus: Ex Pauli libro V. Sententiarum, et libro XXIII. ad edictum: Imperat. Tiberii Caesaris de sepulchris, Legis Liciniae capita 9.: Legis Semproniae capita 13.: Legis Juliae de agrorum divisione capita 18.: Agrariarum Caesaris Augusti capita 11., Agrariarum, quarum nomen ignoratur, capita 6.: Legis agrariae, quam P. Servilius Rullus, Tr. Plebis, proposuit, M. T. Cicerone et C. Antonio Coss., capita 21. collectore Goesio: Ejusdem legis capita, qualia a Rigaltio edita fuerant. =